BENASSI

E-mail - ricambi@benassispa.it

PARTI DI RICAMBIO

ASPIRAFOGLIE

AF 200



ebotter
Rettangolo

ebotter
Rettangolo

ebotter
Rettangolo

ebotter
Rettangolo

ebotter
Rettangolo


PA

BENASSI S

TAV. 262 ASPIRAFOGLIE AF 200 SL




TAV. N.262 ASPIRAFOGLIE AF 200 SL

BENASSI spa

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0226200010 Ruotino girevole 1 59 0226200590 Vite regolazione alt. 1
2 0200600710 Rondella bis.& 12 1 60 0221900280 Pomello 1
3 0222500620 Dado autobl.M12 1 61 36101620 Motore B&S 5HP 1
4 0226200040 Supporto ruotino ant. 1 62 0225600160 Chiavetta 1
4 0226200041 Supporto ruotino ant. 1 63 0200200180 Vite TE M8x25 3
5 0226200050 Flangia bocca AF200 1 64 0226200640 Supporto reg.chiocciola 1
6 0226200060 Distanziale per ventola 1 65 0211200180 Rondella dentellata 4
7 0200300170 Rondella & 8x24 1 66 0206600810 Vite 4
8 0200300160 Rondella & 8 11 67 0226200670 Grano M6x12 3
9 0226200090 Vite 1 68 0219800080 Puleggia 1
10 0226200100 Bocca aspirazione 1 69 0226200690 Cinghia trap.Z 27 1
11 0226200110 Piastra forata 1 70 0200100060 Dado 4
12 0226200120 Bandella in gomma 1 71 0226200710 Puleggia condotta 1
13 0201000110 Dado autobloc. 11 72 0222700120 Dado c/rondella 2
14 0226200140 Kit decalco AF200 SL 1 73 0219900050 Distanziale 2
15 0200100720 Rondella bis. & 6 1 74 0221600500 Staffa app.cinghia 2
16 0226200160 Pomello per fiss.bocca 1 75 0200100160 Vite TE M8x20 2

17 0202600220 Vite M6x20 5 76 0223700170 Vite TE M10x70 1
18 0226200180 Piastrina 1/3 77 0201100520 Dado autobl. 2
19 0226200190 Vite TSPEI M6X20 1 78 0200200160 Vite TE M8x30 1
20 0200600330 Vite TE M8x14 11 79 0226200790 Attacco molla 1
21 0226200210 Ventola AF 200 SL 1 80 0226200800 Molla tendicinghia 1
22 0226200220 Corpo ventilatore 1 81 0201600160 Seeger E 12 2
23 0226200230 Micro interr. 1 82 0200800690 Spessore 0,5

24 0222400310 Cuffia in gomma 1 83 0201600180 Astuccio ruota libera 2
25 0226200250 Tubo finale per kit 1 84 0226200840 Puleggia uscita trasm. 2
26 0201400570 Vite TE M6x16 4 85 0226200850 Semovenza AF 200SL 1
27 0226200270 Supporto per tubo 1 86 0226200860 Supporto trasm. 1
28 0200800680 Seeger E 15 1 87 0206700130 Rondella ond. & 7 2
29 0226200290 Tubo fless. 140 1 88 0200200270 Vite TE M7x16 2
30 0226200300 Fascetta 2 89 0226200890 Ruota & 300x56 2
31 0226200310 Flangia 1 90 0222800250 Rondella 2
32 0226200320 Prolunga 1 91 0200600340 Vite TE 10x20 2
33 0226200330 Vite 2 92 0219700390 Coperchio rosso 2
34 0202500220 Rondella 3 93 0226200930 Distanziale 2
35 0226200350 Staffa fiss.chiocciola 1 94 0226200940 Cuscinetto 2
36 0226200360 Vite 1 95 0200600540 Seeger E 20 2
37 0226200370 Protezione marmitta 1 96 0226200960 Spina elastica 2
38 0226200380 Stegola superiore 1 97 0226200970 Morsetto fermafilo 1
39 0226200390 Leva semovenza 1 98 0226200980 Albero semiasse sx. 1
40 0226200400 Filo semovenza 1 98 0226200981 Albero semiasse sx. 1
41 0200100730 Dado M6 2 99 0226200991 Puleggia 1
42 0220400260 Manettino acc. 1 99 0226200990 Puleggia 1
43 0222200140 Vite TCE M6x40 2 100 0226201000 Bocca soffiante 1
44 0221900480 Vite TCB M6x30 1 101 0226201010 Cuscinetto 2
45 0226200450 Supp.registro filo 1 102 0226201020 Puleggia |
46 0222100460 Filo acc. 1 103 0226201030 Cinghia Trap. Z 26 2
47 0226200470 Sacco AF 200 SL 1 104 0226201041 Albero semiasse dx. 1
48 0219000140 Fascetta fermafilo 1 104 0226201040 Albero semiasse dx. 1
49 0226200490 Vite TTDE M8x50 4 105 0219800260 Cuscinetto 2
50 0201400640 Rondella 4 106 0201100340 Rondella 20
51 0200100070 Rondella 18 107 0219800270 Puleggia 2
52 0221900590 Pomello fiss.stegola 4 108 0226201080 Piastrina 1
53 0200900290 Vite TE M8x40 4 109 0220000060 Vite TE M10x80 1
54 0226200540 Stegola inf. 1 110 0226201100 Protezione 1
55 0200200220 Vite TE M8x35 4 111 0226201110 Perno forato 1
56 0200100080 Dado M8 2 112 0226201120 Filo stop motore 1
57 0200200090 Dado autobl.M8 13

58 0226200580 Telaio 1




TAV. N.262/1 ASPIRAFOGLIE AF-200 SL  vers.1999 BENASSI:

—
~
o
-~
™
-~
(=}
-

14

)




TAV. N.262/1 ASPIRAFOGLIE AF-200 SL/SLH

BENASSI

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0226210010 [Ruotino girevole 2
2 0200700180 | Spessore 6
3 0222500620 |Dado M12 2
4 0226210040 | Supporto ruotino 1
5 0226200050 | Flangia bocca 1
6 0226200060 | Distanziale 1
7 0200300170 | Rondella 4
8 0200300160 | Rondella 9
9 0226200090 | Vite 1
10 0226200100 | Bocca aspirazione 1
11 0226200110 | Piastra forata 1
12 0226200120 | Bandella in gomma 1
13 0201000110 | Dado 10
15 0200100720 | Rondella 7
16 0226210160 | Pomello fiss.bocca 1
17 0202600220 | Vite 6
18 0226200180 | Piastrina 2
19 0226210190 | Vite 2
20 0200100380 | Vite 11
21 0226200210 | Ventola 1
22 0226210220 | Corpo ventilatore |
23 0226200230 | Microinterruttore 1
24 0222400310 | Cuffia 1
25 0226200250 | Tubo finale 1
26 0201400570 | Vite 4
27 0226200270 | Supporto per tubo 1
28 0200800680 | Seeger 1
29 0226200290 | Tubo d.140 1
30 0226200300 | Fascetta 2
31 0226200310 | Flangia 1
32 0226210320 | Prolunga 1
33 0226200330 | Vite 2
34 0203100040 |Rondella 2
35 0226200350 | Staffa 1
36 0226201000 | Bocca soffiante 1
37 0226200370 | Protezione 1
38 0226200380 | Stegola sup. 1
39 0226200390 | Leva semovenza 1
40 0226220400 | Filo semovenza 1
41 0200100730 | Dado 2
42 0220400260 | Manettino acc. 1
43 0222200140 | Vite 2
44 0221900480 | Vite 1
45 0226200450 | Supporto registro 1
46 0222100460 | Filo acc. /HONDA 1
46 0226200460 | Filo acc. ¢/INTEK
47 0226200472 | Sacco 1
48 0219000140 | Fascetta 2
49 0226200490 | Vite 4
50 0201400640 | Rondella 4
51 0200100070 | Rondella 10
52 0221900590 | Pomello 4
53 0226201080 | Piastrina 1
54 0226200540 | Stegola 1
55 0200200220 | Vite 8
56 0226210560 | Puleggia 1
57 0200200090 | Dado 10

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
58 0226210580 | Telaio 1
59 0226200590 | Vite regolaz. 1
60 0221900280 | Pomello 1
61 36100650 | Motore INTEK 1
61 36100150 | Motore HONDA GX 1
62 0225600160 [ Chiavetta 1
63 0200200180 | Vite 4
64 0226200640 | Supporto 1
65 0228100160 | Vite 1
66 0206600810 | Vite 4
67 0226200670 | Grano 2
68 0219800080 | Puleggia 1
69 0226200690 | Cinghia Z 27 1
70 0200100060 | Dado 8
71 0226200710 | Puleggia 1
72 0222700120 | Dado c/rondella 5
73 0226210730 | Albero 1
74 0221600500 | Staffa 2
75 0200100160 | Vite 3
76 0226210760 | Vite 1
77 0201100520 | Dado 2
78 0200200160 | Vite 1
79 0226200790 | Attacco molla 1
80 0226210800 | Molla 1
81 0219800260 | Cuscinetto 1
82 0226210820 | Cinghia 1
83 0224100420 | Grano 1
84 0226210840 | Puleggia 1
85 0226210850 | Semovenza 1
86 0226210860 | Supporto trasm. 1
87 0226210870 | Distanziale 1
88 0226210880 | Piastrina 1
89 0226210890 | Ruota d.300 2

Versione fino al 1998
90 0226201120 | Filo stop motore 1
91 0226201110 | Perno 1
92 0226210920 | Coperchio 2
93 0219800270 | Puleggia 1
94 0226210940 | Boccola 2
95 0200600540 | Seeger 2
96 0226210960 | Spina elastica 3
97 0201100340 | Rondella 1
98 0226201100 | Protezione 1
VARIANTE DAL 1999
99 0226210990 | Ruota completa 2
Versione dal 1999
100 | 0226211000 | Astuccio a rullini 4
21.11.2002




TAV. N.262/3 ASPIRAFOGLIE AF-200 BENASSI

TN

L) 7
-3 e ¢ £/ -}
g—o) Pl *-'F""‘;-‘- Xt
v kY g 4 2

10 13 12 11

¢l

14




TAV. N.262/3 ASPIRAFOGLIE AF-200

BENASSI

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
58 0226210580 | Telaio 1
59 0226200590 | Vite regolaz. 1
60 0221900280 | Pomello 1
61 36100650 | Motore B&S 1
61 36100150 | Motore HONDA 1
62 0225600160 | Chiavetta 1
63 0200200180 | Vite 4
64 0226200640 | Supporto 1
65 0228100160 | Vite 1
66 0206600810 | Vite 4
67 0226200670 | Grano 2
68 0219800080 | Puleggia 1

68* | 0226230680 [Puleggia vers.2003 1
69 0226200690 | Cinghia Z 27 1
69* | 0226230690 | Cinghia vers.2003 1
70 0200100060 | Dado 8
71 0226200710 | Puleggia 1
72 0222700120 | Dado c/rondella 5
73 0226210730 | Albero 1
74 0221600500 | Staffa 2
75 0200100160 | Vite 3
76 0226210760 | Vite 1
77 0201100520 | Dado 2
78 0200200160 | Vite 1
79 0226200790 | Attacco molla 1
80 0226210800 | Molla 1
81 0219800260 | Cuscinetto 1
82 0226210820 | Cinghia 1
83 0224100420 | Grano 1
84 0226210840 | Puleggia 1
85 0226210850 | Semovenza 1
86 0226210860 | Supporto trasm. 1
87 0226210870 | Distanziale 1
88 0226210880 | Piastrina 1
89 0226210890 | Ruota d.300 2
Versione fino al 1998
90 0226201120 | Filo stop motore 1
91 0226201110 | Perno 1
92 0226210920 | Coperchio 2
93 0219800270 | Puleggia 1
94 0226210940 | Boccola 2
95 0200600540 | Seeger 2
96 0226210960 | Spina elastica 3
97 0201100340 [ Rondella 1
98 0226201100 | Protezione 1
VARIANTE DAL 1999
99 0226210990 | Ruota cpl vers. 1999 2
100 | 0226211000 | Astuccio a rullini 4
*VARIANTE DAL 2003
101 [ 0207800450 | Spessore 5
102 | 0226231020 | Ruota completa 2
103 | Vedipos.102 | Disco interno 2
104 | Vedi pos.102 | Camera aria 4,10/3.50.6 2
105 | Vedipos.102 | Copertura 4,10/3.50-6 2
106 | Vedipos.102 | Disco ruota esterno 2
107 | Vedipos.102 | Vite TT M6X10 12

POS. CODICE DESCRIZIONE OQ.TA’
1* 0226230010 | Ruotino gir.vers.2003 2
1 0226210010 | Ruotino girevole 2
2 0200700180 | Spessore 6
3 0222500620 | Dado M12 2
4 0226210040 | Supporto ruotino 1
4* 0226230040 | Sup. ruotino vers 2003 1
5 0226200050 | Flangia bocca 1
6 0226200060 | Distanziale 1
7 0200300170 | Rondella 4
8 0200300160 | Rondella 9
9 0226200090 | Vite 1
10 0226200100 | Bocca aspirazione 1
11 0226200110 | Piastra forata 1
12 0226200120 | Bandella in gomma 1
13 0201000110 | Dado 10
15 0200100720 | Rondella 7
16 0226210160 | Pomello fiss.bocca 1
17 0202600220 | Vite 6
18 0226200180 | Piastrina 2
19 0226210190 | Vite 2
20 0200100380 | Vite 11
21 0226200210 | Ventola 1
22 0226210220 | Corpo ventilatore 1
23 0226200230 | Microinterruttore 1
24 0222400310 | Cuffia 1
25 0226200250 | Tubo finale 1
26 0201400570 | Vite 4
27 0226200270 | Supporto per tubo 1
28 0200800680 | Seeger 1
29 0226200290 | Tubo d.140 1
30 0226200300 | Fascetta 2
31 0226200310 | Flangia 1
32 0226210320 | Prolunga 1
33 0226200330 | Vite 2
34 0203100040 | Rondella 2
35 0226200350 | Staffa 1
36 0226201000 | Bocca soffiante 1
37 0226200370 | Protezione 1
38 0226200380 | Stegola sup. 1
39 0226200390 | Leva semovenza 1
40 0226220400 | Filo semovenza 1
41 0200100730 | Dado 2
42 0220400260 | Manettino acc. 1
43 0222200140 | Vite 2
44 0221900480 | Vite 1
45 0226200450 | Supporto registro 1
46 0222100460 | Filo acc. /HONDA 1
46 0226200460 | Filo acc. ¢/B&S 1
47 0226200472 | Sacco 1
48 0219000140 | Fascetta 2
49 0226200490 | Vite 4
50 0201400640 | Rondella 4
51 0200100070 [ Rondella 10
52 0221900590 | Pomello 4
53 0226201080 | Piastrina 1
54 0226200540 | Stegola 1
55 0200200220 | Vite 8
56 | 0226210560 | Puleggia 1
57 0200200090 | Dado 10




TAV.262/4 ASPIRAFOGLIE AF-200 - VERSIONE 2007

BENASSI

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
67 | 0201400380 | Grano 6X10 1
68 | 0226240680 |Puleggia 1
69 | 0226230690 | Cinghia 1
70 | 0200100060 | Dado M8 6
71 | 0226240710 (Puleggia 1
72 | 0222700120 | Dado c/rondella M§ 7
73 | 0226210730 | Albero 1
74 | 0221600500 | Staffa 2
75 | 0200100160 | Vite TE M8X20 7
76 | 0226210760 | Vite TE M10X60 1
77 | 0201100520 | Dado M 10 2
78 | 0200200160 | Vite TE M8X30 1
79 | 0226240790 | Attacco molla 1
80 | 0226210800 | Molla 1
81 | 0219800260 [ Cuscinetto 6300/2RS 1
82 | 0226210820 [ Cinghia 1
83 | 0224100420 | Grano M8X14 1
84 | 0226210840 | Puleggia 1
85 | 0226210850 | Semovenza 1
86 | 0226210860 | Supporto trasm. 1
87 | 0226210870 | Distanziale 1
88 | 0226210880 [ Piastrina 1
90 | 0226240900 | Filo stop motore 1
91 | 0226201110 |Perno 1
93 | 0219800270 |Puleggia 1
94 | 0226210940 | Boccola 2
95 | 0200600540 | Seeger 2
96 | 0226210960 | Spina elastica 1
97 | 0201100340 | Rondella bis.10 1
100 | 0226211000 | Astuccio a rullini 4
101 | Vedi pos.102 | Dado M8 12
102 | 0226231020 | Ruota cpl 2
103 | Vedi pos.102 | Disco interno 2
104 | Vedi pos.102 | Camera aria 4,10/3.50.6 2
105 | Vedi pos.102 | Copertura 4,10/3.50-6 2
106 | Vedi pos.102 | Disco ruota esterno 2
107 | Vedipos.102 | Vite TT M6X10 12
108 | 0221500650 | Manopola 1
109 | 0201400570 | Vite TE M6X16 2
110 | 0200600490 | Rondella 6X18 2
111 | 0231100050 | Vite TE 4,2X13 2
112 | 0226241120 | Supporto albero 1
113 | 0227100260 |Boccola 1
114 | 0221900460 | Supporto avviamento 1
115 | 0226241150 | Staffa 2
116 | 0226241160 | Distanziale 1
117 | 0226241170 | Supporto sacco 1
118 | 0226241180 |Filo c/manettino 1
119 | 0200600710 |Rondella bis. D.12 2
120 | 0200100720 | Rondella bis. D.6 1
121 | 0220200420 | Vite TE M8X16 4
122 | 0233000070 | Vite TSPEI M6X16 2
123 | 0224100770 | Grano M6X14 1
124 | 0200800690 | Spessore 1

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0226230010 | Ruotino girevole 3
2 | 0200700180 | Spessore 4
3 | 0222500620 | Dado M12 3
4 | 0226230040 | Supporto ruotino 1
5 | 0226200050 |Flangia bocca 1
6 0226240060 | Distanziale 1
7 | 0200300170 | Rondella 4
8 | 0200300160 | Rondella 9
9 | 0211500040 | Vite 1
10 | 0226200100 |Bocca aspirazione 1
11 | 0226200110 | Piastra forata 1
12 | 0226200120 |Bandella in gomma 1
13 | 0201000110 | Dado M6 15
15 | 0200100720 | Rondella 21
16 | 0226210160 |Pomello fiss.bocca 1
17 | 0201400780 | Vite TE M6X25 7
18 | 0226200180 |Piastrina 1
19 | 0226200190 | Vite TSPE M6X20 2
20 | 0200600330 | Vite TE M8X14 8
21 | 0226240210 | Ventola 1
22 | 0226240220 | Corpo ventilatore 1
23 | 0226240230 | Microinterruttore c/cuffia 1
24 | Vedipos.23 | Cuffia 1
25 | 0221500540 [ Tubo finale 1
26 | 0221500260 [Supporto manicotto 1
28 | 0200800680 [ Seeger E 15 1
29 | 0221500520 [Tubo d.100 m.3
30 | 0221500530 | Fascetta 2
31 | 0226240310 |Flangia 1
32 | 0226210320 |Prolunga 1
38 | 0226200380 | Stegola sup. 1
39 | 0226200390 |Leva semovenza |
40 | 0226220400 |Filo semovenza 1

41 | 0200100110 | Dado aut. M6 1
42 | 0220400260 | Manettino acc. 1
43 | 0237400430 | Vite TTQST M 6X60 1
44 | 0221900480 | Vite TCB M6X30 1
45 | 0228600190 | Supporto registro 1
47 | 0226200472 | Sacco 1
48 | 0219000140 [Fascetta 2
49 | 0226200490 | Vite TTDE M8XS50 4
50 | 0201400640 | Rondella 20
51 | 0200100070 | Rondella bis.8 10
52 | 0221900590 |Pomello 4
53 | 0226201080 | Piastrina 1
54 | 0226200540 [ Stegola 1
55 | 0200200220 | Vite TE M8X35 8
56 | 0226210560 | Puleggia 1
57 | 0200200090 |Dado M8 10
58 | 0226240580 | Telaio 1
59 | 0226200590 | Vite regolaz. 1
60 | 0221900280 |Pomello 1
61 36100960 | Motore B&S 1
62 | 0227501240 | Chiavetta 1
63 | 0200200180 | Vite TE M8X25 4
64 | 0226200640 | Supporto 1
65 | 0228100160 | Vite TE M10X55 1
66 | 0206600810 | Vite 4

DA MATRICOLA 7302299 /2007




TAV.262/5 ASPIRAFOGLIE AF-200 s/supp. ruotino — vErstonE 2007 BENASSI

Zol

HoZl gl

0

N\
= --nm?q w |
LU= ouL £l

!

LSl




TAV.262/5 ASPIRAFOGLIE AF-200 s/supp. ruotino — VErsionE 2007 BENASSI

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
67 | 0201400380 | Grano 6X10 1
68 | 0226240680 | Puleggia 1
69 | 0226230690 | Cinghia 1
70 | 0200100060 | Dado M8 6
71 | 0226240710 | Puleggia 1
72 | 0222700120 | Dado c/rondella M8 7
73 | 0226210730 | Albero 1
74 | 0221600500 | Staffa 2
75 | 0200100160 | Vite TE M8X20 7
76 | 0226210760 | Vite TE M10X60 1
77 | 0201100520 | Dado M 10 2
78 | 0200200160 | Vite TE M8X30 1
79 | 0226240790 | Attacco molla 1
80 | 0226210800 | Molla 1
81 | 0219800260 | Cuscinetto 6300/2RS 1
82 | 0226210820 | Cinghia 1
83 | 0224100420 | Grano M8X14 1
84 | 0226210840 |Puleggia 1
85 | 0226210850 [ Semovenza 1
86 | 0226210860 | Supporto trasm. 1
87 | 0226210870 | Distanziale 1
88 | 0226210880 | Piastrina 1
90 | 0226240900 | Filo stop motore 1
91 | 0226201110 |Perno 1
93 | 0219800270 | Puleggia 1
94 | 0226210940 |Boccola 2
95 | 0200600540 | Seeger 2
96 | 0226210960 | Spina elastica 1
97 | 0201100340 | Rondella bis.10 1
100 | 0226211000 | Astuccio a rullini 4
101 | Vedi pos.102 | Dado M8 12
102 | 0226231020 | Ruota cpl 2
103 | Vedi pos.102 | Disco interno 2
104 | Vedi pos.102 | Camera aria 4,10/3.50.6 2
105 | Vedi pos.102 | Copertura 4,10/3.50-6 2
106 | Vedi pos.102 | Disco ruota esterno 2
107 | Vedi pos.102 | Vite TT M6X10 12
108 | 0221500650 | Manopola 1
109 | 0201400570 | Vite TE M6X16 2
110 | 0200600490 | Rondella 6X18 2
111 | 0231100050 | Vite TE 4,2X13 2
112 | 0226241120 | Supporto albero 1
113 | 0227100260 | Boccola 1
114 | 0221900460 | Supporto avviamento 1
118 | 0226241180 |Filo ¢/manettino 1
119 | 0200600710 | Rondella bis. D.12 2
120 | 0200100720 | Rondella bis. D.6 1
121 | 0220200420 | Vite TE M8X16 4
122 | 0233000070 | Vite TSPEI M6X16 2
123 | 0224100770 | Grano M6X14 1
124 | 0200800690 | Spessore 1

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0226230010 | Ruotino girevole 2
2 0200700180 | Spessore 4
3 0222500620 | Dado M12 2
4 | 0226230040 | Supporto ruotino 1
5 0226200050 | Flangia bocca 1
6 0226240060 | Distanziale 1
7 0200300170 | Rondella 4
8 0200300160 | Rondella 9
9 0211500040 | Vite 1

10 | 0226200100 | Bocca aspirazione 1
11 | 0226200110 | Piastra forata 1
12 | 0226200120 |Bandella in gomma 1
13 | 0201000110 [Dado M6 15
15 | 0200100720 [Rondella 21
16 | 0226210160 |Pomello fiss.bocca 1
17 | 0201400780 | Vite TE M6X25 7
18 | 0226200180 | Piastrina 1
19 | 0226200190 | Vite TSPE M6X20 2
20 | 0200600330 | Vite TE M8X14 8
21 | 0226240210 | Ventola 1
22 | 0226240220 | Corpo ventilatore 1
23 | 0226240230 | Microinterruttore c/cuffia 1
24 | Vedipos.23 | Cuffia 1
25 | 0221500540 | Tubo finale 1
26 | 0221500260 | Supporto manicotto 1
28 | 0200800680 |Seeger E 15 1
29 | 0221500520 | Tubo d.100 m.3
30 | 0221500530 | Fascetta 2
31 | 0226240310 | Flangia 1
32 | 0226210320 | Prolunga 1
38 | 0226200380 | Stegola sup. 1
39 | 0226200390 |Leva semovenza 1
40 | 0226220400 | Filo semovenza 1
41 | 0200100110 | Dado aut. M6 1
42 | 0220400260 | Manettino acc. 1
43 | 0237400430 | Vite TTQST M 6X60 1
44 | 0221900480 | Vite TCB M6X30 1
45 | 0228600190 | Supporto registro 1
47 | 0226200472 | Sacco 1
48 | 0219000140 | Fascetta 2
49 | 0226200490 | Vite TTDE M8X50 4
50 | 0201400640 | Rondella 20
51 | 0200100070 |Rondella bis.8 6
52 | 0221900590 | Pomello 4
53 | 0226201080 | Piastrina 1
54 | 0226200540 | Stegola 1
55 | 0200200220 | Vite TE M8X35 8
56 | 0226210560 |Puleggia 1
57 | 0200200090 | Dado M8 8
58 | 0226240580 | Telaio 1
59 | 0226200590 | Vite regolaz. 1
60 | 0221900280 | Pomello 1
61 36100960 | Motore B&S 1
62 | 0227501240 | Chiavetta 1
63 | 0200200180 | Vite TE M8X25 4
64 | 0226200640 | Supporto 1
65 | 0228100160 | Vite TE M10X55 1
66 | 0206600810 | Vite 4

DA MATRICOLA 7302299 / 2007




